

Goa Carbon Limited



Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campal, Panjim - Goa - 403 001., INDIA.
Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192
E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com
Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



COMPANY'S SCRIP CODE / SYMBOL: 509567 / GOACARBON

ISIN: INE426D01013

Ref. No.: 2019\VI\282

20th June 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited, Thru' Listing Centre
25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400001

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd., ... Thru' NEAPS
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400051

Sub.: Copy of newspaper advertisement published by the Company pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018

Dear Sir(s),

This is to inform that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 - Standardised norms for transfer of securities in physical mode, the Company has published advertisement in the newspapers on 20th June 2019 giving notice of the proposed transfer of shares and seeking objection, if any.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the said advertisement.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Goa Carbon Limited**

Pravin Satardekar
Company Secretary
ACS 24380

Encl.: as above



Plants :

GOA : Tel.: 0832-2860363 to 68. 2860336. 2861052
Fax: 2860364 E-mail: head_works@goacarbon.com

PARADEEP : Tel: 07894462761. 09238110372
E-mail: pcvpster@gmail.com

BILASPUR : Tel.: +91 (07752) 261220, 650720
Fax: +91 (07752) 261115 E-mail: bsp@goacarbon.com





DEMPO

GOA CARBON LIMITED



Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403001

Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076 | Tel.: (0832) 2441300 Fax: (0832) 2427192

Website: www.goacarbon.com E-mail: investorrelations@goacarbon.com

NOTICE

Notice is hereby given that, the following Shareholders have lodged share transfer deed(s) along with Share Certificate(s) for transfer of equity shares with old share transfer deed(s) (Form 7B) as per details given below:

Folio No.	Name of the Transferor(s)	Share Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of Equity Shares	Name of the proposed Transferee(s)
J02289	Janakraj K. Mehra Jt. Sushma Mehra	B-13184	1687596-1687645	50	Rajeshkumar Maheshwary
J00364	Janakbai Sitaram Ghate	BB-07273	2876281-2876330	50	Manish Shah

Clause 2 (c) of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 allows transfer of shares in cases of major mismatch / non-availability of transferor's signature, subject to compliance of certain procedural requirements. In case any person has any claim(s)/objection(s) for the proposed transfer of the above shares in favour of the proposed transferees, he/she/they should lodge their claim(s)/objection(s) within 30 days of the date of publication of this notice with the Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or its Registrar and Share Transfer Agents (RTA), M/s Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083. If, within the stipulated period of 30 days, no claim(s)/objection(s) is received by the Company or its RTA, in respect of the aforesaid shares, the Company shall proceed with the above proposed transfer of shares in the name of the proposed Transferees.

For Goa Carbon Limited

Sd/-

Pravin Satardekar

Company Secretary

ACS 24380

Panaji, 19th June 2019



नवप्रभा

■ गुरुवार, दि. २० जून २०१९



गोवा कार्बन लिमिटेड

GCL

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाऊस, कांपाल, पणजी-गोवा ४०३००१

सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६

संकेतस्थळ : www.goacarbon.com, ईमेल : investorrelations@goacarbon.com

दूरध्वनी : (०८३२) २४४१३००, फॅक्स : (०८३२) २४२७१९२

सूचना

याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की, पुढील भागधारकांनी खाली दिलेल्या तपशीलानुसार जुन्या समभाग करार(रां)(फॉर्म ७ बी) सोबत समभाग हस्तांतरणासाठी समभाग प्रमाणपत्रा(त्रां) सोबत समभाग हस्तांतरण करार सादर केलेले आहेत:

फोलिओ क्र.	हस्तांतर करणाऱ्याचे नाव	समभाग प्रमाणपत्र (त्रे) क्र.	विशिष्ट क्रमांक	समभागांची संख्या	प्रस्तावित हस्तांतर(रां)ची संख्या
जे०२२८९	जनकराज के. मेहरा सं. सुषमा मेहरा	बी-१३१८४	१६८७५९६-१६८७६४५	५०	राजेशकुमार माहेश्वरी
जे००३६४	जानकबाई सीताराम घाटे	बीबी-०७२७३	२८७६२८१-२८७६३३०	५०	मनीश शाह

सेबीचे दि ६ नोव्हेंबर २०१८ परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ चे कलम २ (सी) मोठा फरक/ हस्तांतर करणाऱ्याची सही उपलब्ध नसल्यास, काही विशिष्ट प्रक्रियांची पूर्तता करून समभागांचे हस्तांतरण करू देते. प्रस्तावित हस्तांतर करावयाच्या व्यक्तींना वरील समभाग हस्तांतरित करण्याबाबत कोणत्याही व्यक्तीचा कोणताही दावा(वे)/आक्षेप असल्यास, त्याने/तिने/त्यांनी त्यांचा दावा(वे)/आक्षेप ही सूचना प्रसिद्ध झाल्यापासून ३० दिवसांच्या आत कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरींपाशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात अथवा तिच्या निबंधकांपाशी आणि समभाग हस्तांतरण एजंट (आरटीए), मे. लिंक इनटॉइम इंडिया प्रा. लि., सी - १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३ कडे सादर करावेत. जर ३० दिवसांच्या दिलेल्या मुदतीत उपरोल्लेखित समभागांच्या बाबतीत, कोणताही दावा (वे)/आक्षेप कंपनीकडे वा तिच्या आरटीएकडे आले नाहीत, तर कंपनी वरील प्रस्तावित समभाग प्रस्तावित नावांना हस्तांतरित करावयाची प्रक्रिया सुरू ठेवील.

गोवा कार्बनसाठी

सही/-

प्रवीण साताडेकर,

कंपनी सेक्रेटरी

एसीएस २४३८०

पणजी, १९ जून २०१९.